令和 4 年 12 月 7 日

取引業者各位

クレオプラス株式会社

年末年始の営業日のご案内

拝啓

師走の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。本年は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

早速ではございますが、令和 4 年 12 月 31 日から令和 5 年 1 月 5 日までお休みとさ

せていただきます。令和 5 年 1 月 6 日より通常通り営業をさせていただきますので、よ

ろしくご了承のほどをお願い致します。

なお、受注オーダーシステム(オンライン、NeseOrder)も下記の期間はメンテナンス期間と

なりますのでご利用いただけません。

NeseOrder メンテナンス期間：12/31～1/4

データ紛失等のトラブル防止の為、1 月 5 日より登録を行ってください。本年中のご愛

顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

     年末年始：2022 年 12 月 31 日～2023 年 1 月 5 日